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TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-14375580-730.07-00116812887
Konu : 2026 Dünya Gümrük Günü-Liyakat

Sertifikaları

DAĞITIM YERLERİNE

Dünya Gümrük Örgütüne (DGÖ) üye ülkelerce her yıl 26 Ocak tarihinde kutlanan Dünya
Gümrük Günü kapsamında 2026 yılı teması “Gümrük, Teyakkuz ve Kararlılıkla Toplumu Korur" olarak
belirlenmiştir. Tema ile amaçlanan, gümrük idarelerinin toplum güvenliği ve refahının korunmasındaki
kritik ancak çoğu zaman görünmeyen rolüne ilişkin farkındalığın artırılmasıdır.

Bu kapsamda, söz konusu tema çerçevesinde yapılan çalışmaları desteklemek amacıyla,
Bakanlığımız Merkez ve Taşra Teşkilatınca belirlenecek adaylar ile uygun görülecek özel sektör
temsilcileri arasında yapılacak değerlendirme sonucunda seçilecek personele DGÖ Liyakat Sertifikaları
verilecektir. Bahse konu değerlendirme Bakanlık Makamı tarafından gerçekleştirilecek olup bireysel
başvurular dikkate alınmayacaktır.

2026 yılı teması, gümrük idarelerinin sınırda ortaya çıkan ve sürekli değişen tehditlere karşı
gösterdiği dikkat ve adanmış çabaların, ekonomik ve sosyal açıdan güvenli toplumların oluşumundaki
temel rolünü vurgulamaktadır. Bu çerçevede, DGÖ üyelerinden 2026 yılı boyunca, gümrüğün toplumun
korunmasındaki merkezi rolünün vurgulanması, operasyonel başarıların ve bunları mümkün kılan
uygulamaların paylaşılması, bölgesel işbirliği, kapasite geliştirme, risk yönetimi, tespit ekipmanları ve
veri analizinin etkin denetimin temel unsurları olduğunun gösterilmesi, gümrüğün koruyucu faaliyet
alanlarının genişliğinin anlatılması, her düzeyde ortaklıkların güçlendirilmesi, DGÖ araç ve
standartlarının etkin kullanımının artırılması, gümrüğün toplumu koruma hikayesinin kamuoyuna
aktarılması beklenmektedir.

Bilgilerini ve söz konusu temaya katkıda bulunduğu değerlendirilen uygun görülecek adayların
isim, ünvan ve iletişim bilgilerinin gerekli değerlendirme ve seçiminin yapılabilmesini teminen, temaya
katkısını gösteren gerekçeleri ile birlikte 24 Aralık 2025 tarihine kadar Bakanlığımıza ve
cti@ticaret.gov.tr iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Aylin BEBEKOĞLU
Bakan a.
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